Муниципальный Совет

городского поселения Лесная Поляна

Ярославского муниципального района Ярославской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28.03.2019                                                                                                                  № 10
Об установлении границ территории осуществления действий добровольной народной дружины «Лесная Поляна» городского поселения Лесная Поляна ЯМР ЯО

В соответствии с Федеральным законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Муниципальный Совет городского поселения Лесная Поляна Ярославского муниципального района Ярославской области   р е ш и л:
1.  Добровольная народная дружина «Лесная Поляна» городского поселения Лесная Поляна осуществляет свою деятельность в границах муниципального образования городского поселения Лесная Поляна, согласно карточке маршрута патрулирования №1-А (Приложение 1).

2. Решение Муниципального Совета от 23.12.2015 №25 «Об установлении границ территории осуществлении действий добровольной народной дружины городского поселения Лесная Поляна ЯМР ЯО» считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации городского поселения Лесная Поляна ЯМР ЯО в сети Интернет, на  информационном стенде Администрации городского поселения Лесная Поляна.

            4. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за Главой городского поселения Лесная Поляна Вьюновым С.Д.

5. Решение вступает в силу с момента  обнародования.
	Глава городского поселения

Лесная Поляна

_____________С.Д.Вьюнов

28 марта 2019
	        Председатель

        Муниципального Совета

        _______________А.Л.Овчинников

        28 марта 2019

СОГЛАСОВАНО:

Ведущий специалист-юрисконсульт

Администрации
г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО ________Я.В. Фролова

«___» _____________ 20____ г.

Исп.: Голикова Наталья Алексеевна _______
Отп. в 1 экз.:

1 – Администрация г.п.